2020 年５月８日

各 位

 会  社  名 ネ ポ ン 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長

福田 晴久
 兼 代 表 執 行 役 員

 （コード番号 7985  東証第２部）

問 合 せ 先
取締役兼執行役員

捧 渡
 管 理 本 部 長

 （TEL．03－3409－3159）

2020年 3月期通期連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2019 年５月８日に公表しました 2020 年３月期(2019 年４月１日～2020 年３月 31 日)の通期連結業

績予想値と本日公表の実績値との間に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

2020 年３月期 通期連結業績予想値と実績値との差異(2019 年４月１日～2020 年３月 31 日)

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する当期

純利益

1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円
  円

銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 8,200 150 140 100 83.50

実 績 値             （Ｂ） 8,234 253 240 170 142.77

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 34 103 100 70

増    減    率（％） 0.4 69.0 71.9 71.0

(ご参考) 前期実績
 (2019 年３月期)

8,118 136 127 52 43.87

差異の理由

 売上高は、施設園芸用暖房工事の受注が堅調に推移したことにより計画を上回り、損益面は売上

増加に伴うものと当初計画していた開発案件が翌期へずれ込んだことに伴う販売費及び一般管理費

の減少により、計画を上回る結果となりました。

以  上